INDICAÇÃO Nº 1043 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
sinalização horizontal e vertical de trânsito em toda extensão do Bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

Algumas vias do bairro recentemente passaram por
manutenção, esta ação se faz necessária para que os moradores e usuários possam
transitar com maior segurança entre as vias do bairro.

Vale salientar também que, toda as sinalizações que o
bairro possui precisam de manutenção adequada.

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de dezembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3PF0P0JKP47R4BN5
		2022-12-06T13:49:55-0300